РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Новогромовское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.09.2022 № 138
с. Новогромово
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новогромовского  сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным, статьями 32,43,51,55 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новогромовского сельского поселения от 10 декабря 2021 года № 132 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новогромовского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (Перечень главных администраторов доходов бюджета Новогромовского сельского поселения - органов местного самоуправления Новогромовского сельского поселения), изложив строку седьмую в следующей редакции:
«

950

1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

                                                                                                                                    ».
2. Главному специалисту администрации Новогромовского сельского поселения Филипповой Д.Н.
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления  администрации Новогромовского  сельского поселения от 10 декабря 2021 года № 132 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Новогромовского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» о дате внесения в него изменений настоявшим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Новогромовское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского
муниципального образования							В.М. Липин

Н.В. Сувит
89025760966